*1020002988*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝淑美

電話：05-3620123-336

電子信箱：shumei@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉北美國民小學

發文日期：中華民國102年10月24日

發文字號：府農育字第1020196618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四(0196618A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府謹訂於102年11月6日（星期三）假本縣人力發展所辦

理「2013生態旅遊講座」，請貴單位踴躍派員報名參加，

並請將訊習協助發佈於貴單位網站，請 查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局102年3月6日林保字第10217

00268號函辦理。

二、為使民眾於旅遊中尊重自然、尊重當地居民，並且得以在

生態旅遊過程中直接參與環境保育行動(教育)，特邀南華

大學旅遊管理學系(所)許澤宇老師講解生態旅遊，並分享

目前在國內外經營之案例。

三、當日全程參與者，將給予公務人員終身學習認證時數3小

時，請各機關至終身學習入口網報名參加。

四、檢附旨揭活動計畫書（含會議議程、報名表等資訊）1份

，請於102年11月4日前，請將報名表回傳至3622205彙整，

聯絡電話：05-3620123#450(聯絡人：黃欣儀小姐)。

正本：行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、本府所屬

各機關、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉

鎮市農會、嘉義縣政府各處、番路鄉公興社區發展協會、竹崎鄉坑頭社區發展協

4

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會、梅山鄉太平社區發展協會、梅山鄉雙溪社區發展協會、義竹鄉埤前社區發展

協會、梅山鄉安靖社區發展協會、新港鄉北崙社區發展協會、布袋鎮龍江社區發

展協會、太保市港尾社區發展協會、番路鄉大湖社區發展協會、竹崎鄉光華社區

發展協會、番路鄉草山社區發展協會、東石鄉塭仔社區發展協會、劉嘉南志工、

張琇珠志工、陳明輝志工、劉宜賢志工、蘇貞綺志工、林淑勉志工、黃國泰志工

、黃清信志工、黃林玲玉志工、江錕城志工、李淑智志工、劉寧鎰志工、黃新生

志工、吳景煌志工、吳景洋志工、侯金花志工、黃日志工、許照男志工、黃水鎮

志工、歐陽富永志工、歐陽齊志工、傅素雯志工、梁維慶志工、洪翊恒志工、洪

翊榛志工、林佩瑤志工、邱柏榆志工、謝家瑜志工、巫宗樺志工、吳張鴻志工、

馮美月志工、楊雅倩志工、鐘勝驊志工、鄭順池志工、黃江正志工、涂麗珠志工

、王麗珍志工、林秀英志工、涂阿娟志工、謝素貞志工、鄭建泰志工、邱泰開志

工、董小萍 志工

副本：南華大學(許澤宇老師)、農業處綠化保育科 2013-10-25
14:20:55